Secũs est ordinatio dietæ, vnde eunt sũlia acuta, dulcia
vehementis dulcedinis cõuertibilia in choleraam, exerciti-
um forte, debile quidem & siue vniũs cõnortat, quæ
omnis quære distincte postea de vlcatione renum supra
vnde hac laudatur maxime lac equarum ad Auic. de quo
nihil dictum est allegato loco. Et pro ipso etiam vide quæ
dicta sunt supra de vlcibus pectoris.

Tertius est ad quæstio materiz quomodo ad quæstur
vide de vlcere renum.

Quartus est cõo, qd vt allegato loco debet esse ex medi-
cinis leuibus, vt casta, mēta, hamamãdia, b. bellẽm, & vity
ad benedictã & hierã simplicem, & hoc eshibēdo per os,
aut per inferna admixtrando. Vt oerbi gratia per os. n.
mãne electe ʒ. ij. iulep viol. ʒ. i. q. decoc. viol. hquiri-
tũ, passularũ. Vel sic. n. castæ. ʒ. i. i. sebẽst. ʒ. i. pulparũ
de marindom, & prunorum. ana. ʒ. ij. bulliat pulpa in cõ-
uenienti quantitate aque, & simulari libellẽm, & fiat colatu-
ra, & esprebio vt de cerũ aqua si potes extrahat cistam,
aut adde aliquid alchẽchẽg, & cum modico syrupo vito-
lato sic potest. Item ex casta, & benedictã potes facere
eradicatum dando cum aqua decoctionis violarum, h-
quiritiz, passularum, alchẽchẽg, emulsione seminum cõ-
muniũ iulep viol. lacte papaueria, & hmo. Per inferna
admixtura etiam, quæ quantũ ad cõm cõueniẽtiam sunt
maxime cõuenientia. vt. n. maluarum, blitũ, violarum pa-
dicum alibæ, seminum fenugræci, oleum amygdala-
rum dul. vio. cõs. sũmũ, adipis porci nõ saliti, de cõstio-
nis capiti castru, vitellos ouũ, zuecharũ, & huiusmodi,
ex quibus cõpone vt decrb. nã ex his sunt clystera mitti
ganta ar dorẽ, dolorem, lemeria intellũ, & ipsi confortã-
tia, & tu bene considera, & pro alijs quære supra de re-
nibus cõsimili capone, sed nota qd vortuana non videt;

Practica. S. HH ij cõpetere

obperere in casu ficur in vlcibus renum. considera.

Quoniam est administratio particularis ad terra ex parte abstergentis, mudi ficantur. Vt sunt aqua zuchari, & fortior est ru aqua melina. Emulso feminis cōium cum aqua lactis, & maxime coagulata cum butiri, decoctio feminū alihg. Lac ipm caprium. & cum his ponit semper a liq̄ dretur. Et sic. Vt supra q̄ femina cōia magis suat absterfus ubiq̄ coracis suo aperituum magis cum eodem. vt in duobus de renibus. Et absterfium & cōfortium est mel ro. colatum, decoque igitur & cōmice. vt videbitur. Et sic hoc danē per os. ita administrata cum siringa inuicendo per virgē. Et nota q̄ aliquando egreditur per virgum aliquid viscosum idēna ad solum. q̄ cum videris cōmari ponē cum absterfio aliquid subtilissimum, & laudat in hoc casu arbo. sic. cum quocūq̄. & hoc cōmua vsiq̄quo mundi ficabit. post vero o cōueniē est, ut sequat.